
Dodatek č. 4 ke smlouvě o poskytnutí služeb informačního systému 

uzavřené dne 22. 4. 2013 dle § 269 odst. 2 zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
ve znění pozdějších předpisu (dále jen "smlouva") mezí 

Masarykova univerzita, Fakulta informatiky 
se sídlem: Žerotínovo nám. 9, 601 77 Brno, Česká republika 
zastoupena: prof. RNDr. Jiřím Zlatuškou, CSc., děkanem Fakulty informatikjy-

Botanícká 68a, 602 00 Brno 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, 
dále jen "poskytovatel" 

a 

Janáčkova akademie múzických umění v Brně 
se sídlem: Beethovenova 2, 662 15 Brno, Česká republika 
zastoupena: prof. Ing. MgA. Ivo Medkem, Ph .D., rektorem Janáčkovy akademie 

múzických umění v Brně 
IČ: 62156462 
DIČ: CZ62156462 
Veřejná vysoká škola podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách, 
dále jen "zadavatel". 

1. Předmět dodatku 

1.1 S odkazem na § 3028 odst. 3 zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném · 
znění, smluvní strany tímto dodatkem ujednávají, že ode dne podpisu tohoto 
dodatku se jejích práva a povinností vzniklé výše uvedenou smlouvou a jejích 

. dodatku budou řídit tímto zákonem. 

1.2 Tímto dodatkem se mění a doplňují níže uvedené body smlouvy ve znění dodatku 
č. 1, 2 a 3. 

1.3 Do článku 1. Předmět smlouvy se přidávají nové body 1.4.22, 1.4.23 a 1.10, které 
znějí: 

1.4.22 propojení systému se službami Google Apps a Microsoft Offíce 365 (dále jen 
"externí služby"), 

1.4.23 obchodní centrum, 

1.10 Poskytovatel negarantuje dostupnost služeb, uložených dat, souboru, e-mailu 
nebo jejích nastavení v externích službách. Případná změna smluvních 
podmínek ze strany externích poskytovatelu služeb muže vyvolat ukončení 
podpory poskytování služeb a ztrátu dat, souboru dat, účtu nebo e-mailu 
v externí službě uložených. 

1.4 Do článku 5. Povinnosti zadavatele se přidává nový bod 5.11, který zní: 

5.11 Zadavatel je povinen samostatně uzavřít smlouvy s poskytovateli externích 
služeb dle článku 1.4.22 této smlouvy a o uzavření nebo změně smluv infor
movat poskytovatele. 

1.5 Bod 7.1 smlouvy se mění takto: 

7.1 Zadavatel za služby sjednané touto smlouvou uhradí poskytovateli částku ve 
výší 360.000 Kč plus DPH v zákonné výši za každý rok trvání smlouvy od 
1. 1. 2016 do 31. 12. 2017 a částku ve výši 457.200 Kč plus DPH v zákonné 
výši za každý rok trvání smlouvy od 1. 1. 2018 ("základní cena"). 

1.6 Do článku 9. Závěrečná ustanovení se přidává nový bod 9.10, který zní: 

9.10 Zadavatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v rozsahu stanoveném v tomto 
článku níže v registru smluv České republiky. Poskytovatel zveřejní smlouvu 
bez zbytečného odkladu v registru smluv České republiky v souladu s právními 

Strana 1 z 2 
\ /""' 

./-· 
l ~./ 
~./ 
'/ 



předpisy ČR. Poskytovatel prohlašuje, že cena plnění je jeho obchodním 
tajemstvím a z tohoto duvodu ji v registru smluv Ceské republiky neuveřejní, 
stejně tak jako metadata informací o ceně. Smluvní strany se zavazují 
informace tvořící obchodní tajemství dostatečně chránit, aby bylo zajištěno 
jejich utajení vuči třetím stranám. 

2. Závěrečná ustanovení 

2.1 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží po dvou vyhotoveních. 

2.2 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě o poskytování služeb je 
souhlasným projevem jejich svobodné a vážné vule, že jej neuzavřely v tísni, 
ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy v jeho závěru. 

V Brně dne ........................ ............ .... : .. 

prof. Ing. MgA. Ivo Medek, PhD., 
rektor Janáčkovy akademie múzických 

umění v Brně 

V Brně dne .. ..... .. ............ .. .. ..... .... .. ... .. .. 

·-························································· 
prof. RNDr. Jiří Zlatuška, CSc. 

děkan fakulty informatiky Masarykovy 
univerzity 

Strana 2 z 2 


